
Pachet produse unica folosinta

I.D.: 69364032

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.793,65 RON - 3.793,65 RON

Descriere: Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax - 50 PAC x 11.55 lei = 577.50 lei Capac carton pentru bol supa 12/16 oz, 80 buc/pac, 15 pac/bax - 25 PAC x 22.11 lei = 552.75 lei Set furculita, cutit cpla+servetel, 100set/pac, amb in bopp - 20 PAC x 50.00 lei = 1,000.00 lei Set lingura CPLA +servetel, ambalat in bopp, 100 set/pac - 20 PAC x 24.70 lei = 494.00 lei Farfurie trestie zahar, necompartimentata, 258x20mm, 125buc/set, 4 set/bax - 20 SET x 58.47 lei = 1,169.40 lei TOTAL PACHET 3,793.65
